Распоряжение Комитета по образованию Правительства
Санкт-Петербурга от 22.07.2024 N 948-р "О внесении изменений в
распор...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 04.02.2025

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22 июля 2024 г. N 948-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ КОМИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ОТ 31.03.2021 N 879-Р

1. Внести в регламент образовательных организаций, реализующих образовательные

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, находящихся в

ведении исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга, по предоставлению

услуги по зачислению в образовательные организации, реализующие образовательные программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный

распоряжением Комитета по образованию от 31.03.2021 N 879-р (далее - регламент), следующие

изменения:

1.1. В абзаце шестом пункта 3.1.1.3 регламента, абзаце третьем пунктов 3.1.2.3 и 3.1.3.3

регламента слова "указанных в пунктах 1.3.4 и 1.3.5 настоящего Регламента" заменить словами

"указанному в пункте 1.3.4 настоящего Регламента".

1.2. В абзаце третьем пункта 3.4.2.1 регламента слова "указанных в пунктах 1.3.1, 1.3.4, 1.3.5

Регламента" заменить словами "указанных в пунктах 1.3.1 и 1.3.4 Регламента".

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

председателя Комитета по образованию Розова П.С.

Председатель Комитета

Н.Г.Путиловская

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=291938&date=04.02.2025&dst=100020&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=291938&date=04.02.2025&dst=100975&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=291938&date=04.02.2025&dst=100979&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=291938&date=04.02.2025&dst=100983&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=291938&date=04.02.2025&dst=100996&field=134